





Podpłynął więc w to miejsce i namacawszy go nogami, pochylił się i postawił na nogi, woda bowiem zszedła...

ju. Dlaczego przeszłego roku nie wykładano języka polskiego, tego wytłumaczyć sobie trudno.

Greją pod berłem Jerzego I. króla Hellenów, 3) wykonanie tej uchwały porucza męztwu szlachetnego ludu Kretańczyków...

Dresner Journal z d. 24. bm. objaśnia swoje najnowsze doniesienie. iż rokowania względem konwencji wojskowej doszły do bardzo szczęśliwego stanu...

Tutaj przychodzi i na natrętnego śmiertelnego stracha, zwłaszcza, że woda zaczyna już pić, mimo braku pragnienia...

— Stanisławów d. 24. września. Cholera grasuje w naszym mieście już od 6 tygodni, zamiast ustawać, coraz bardziej się wzmaga...

Z Koustanyuopola telegrafują d. 25. września. „Na wyspie Kandji zaczęła bitwa pod Melesia, w której powstańcy pobici zostali. Przybyło do Kandji 4.000 wojska egipskiego...

N. fr. Presse dowiadyuje się z dobrego źródła, że cesarzowa meksykańska Karolina nie powróci więcej do Meksyku...

Ostatnie wiadomości.

Dzisiaj wieczór mają przybycia JE. hrabiego Namiestnika oczekiwać na peronie reprezentanci władz tutejszych...

Urządowe doniesienia z Palermo mówią o stłumieniu rozruchów. Powstańców rozprószone. Wład e rozpoczęły znowu swoje czynności...

Telegramy „Gazety Narodowej.”

Wiedeń d. 26. września. Dzisiejsza urzędowa Wiener Zeitung umieszcza uwolnienie barona Paumgartena z posady namiestnika Galicji...

Statystyka gimnazjum Stanisławowskiego. Co się tyczy samych pp. profesorów liczb ich na gimnazjum Stanisławowskim wynosi obecnie 14...

Gospodarstwo, przemysł i handel.

Lwów. 22. września. (Sprawozdanie tygodniowe Gazety Lwowskiej). W ciągu ostatnich ośmiu dni mieliśmy bez przerwy piękny pogód...

Stanimirzu i innych częściowo tak, iż niektóre niwy wiośnian czernieją, a większe lany upstrzone pleśnią. Gasienice szara, gładka, o dziesięciu pierścieniach...

Podaje wiadomość o tem do Gaz. Nar. w tym celu, aby i inni gospodarze nie płagę mający spróbowali, a czy ten czy inny sposób doświadczyć...

ma na razie innego środka. jak nasiewanie pleśszów (wyniszczonych miejsc) jak najpóźniejsze...

Uprawa chmielu w Górnej Austrii podjęta znacznymi zyskami chmielarzy w latach ostatnich, zaczyna się szerzyć...

(O.N.) Ołomunieć 21. września. (Ceny). Mierzycze pszenicy 5 11—6.21, żyta 3.91—4.82...

(F) Wiedeń d. 23. września. Pomysł dla producentów doniesienia z portów północnych i z Anglii wywołały żywy ruch...

Ceny maki parowej doznały tylko podwyżki w wiedeńskim młynie o 1/4 zła, na cetrarce. Z innych młynów pochodząca mąka...

Table with exchange rates for various currencies and goods, including 'Kursy bankowe i przemysłowe'.

Table titled 'Kursy zastawne' showing interest rates for different terms.

Table titled 'Warszawa 24. września' showing market prices for various commodities.

Table titled 'Paryż 24. września' showing market prices for various commodities.

Table titled 'Egzamina rządowe z rachunkowości' showing exam results.

Table titled 'Spis zmarłych we Lwowie' listing deaths.

Table titled 'Wiedeń 24. września' showing market prices for various goods.

Table titled 'Kursy lwowski' showing exchange rates for various currencies.

Nadesłane. Zaraza była w swem ni-szczem rozszerzeniu przybrała coraz większe rozmiary...

